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A. Kucery 1276/20, 700 30 Ostrava-Hrablvka

[ Krouzky 2014/2015

Nazev Den Misto Vedouci
Cas Kontakt
Sikovné rucicky utery ucebna Mgr. M. Haganova
13:05-13:50 Bpr2 mhaganova@zsakucery.cz
Tanecni pondéli dramaticka Mgr. M. Pinkavova
krouzek 11:50-12:35 ucebna mpinkavova@zsakucery.cz
Konverzace ctvrtek ucebna Mgr. L. Jelinek
vAl 14:15 - 15:15 A2-1 lielinek@zsakucery.cz
Dopravni patek ucebna DV, Mgr. S. Vavro$ova
krouzek 14:00 - 15:00 DDH svavrosova@zsakucery.cz
Plavani streda plavecky Mgr. M. Ott
13:50 - 15:15 bazén mott@zsakucery.cz
Tvarci streda ucebna Mgr. H. Kabatova
dilna 13:00 - 14:30 B2-3 hkabatova@zsakucery.cz
Multimedialni stfeda multimedialni Mgr. R. DluhoSova
krouzek 14:00 — 14:45 ucebna rdluhosova@zsakucery.cz
Stolni streda télocvicna Magr. J. Kostelnakova
tenis 12:45-13:30 jkostelnakova@zsakucery.cz
Zobcova ctvrtek ucebna Mgr. D. Baniova
flétna 11:50-12:30 Al-3 dbaniova@zsakucery.cz
Kytarovy utery ucebna Magr. J. Plasek
krouzek 12:45-13:30 Apr2 jplasek@zsakucery.cz
Matematicky ctvrtek ucebna Mgr. M. Ott
krouzek 14:45 —15:30 fyziky mott@zsakucery.cz




